UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẾ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan                #DiaDiemNgayBanHanh

  THÔNG BÁO
Bán thanh lý tài sản năm 2024.

(Tôn lợp, xà gồ sắt )

Thực hiện Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 22/10/2024 của UBND xã
Quế An về việc Phê duyệt giá trị còn lại và phương thức xử lý vật tư thu hồi từ
thanh lý Tôn lợp, xà gồ sắt… để sửa chữa, nâng cấp Trụ sở làm việc của Đảng
uỷ, HĐND, UBND xã; Tôn lợp do tháo dỡ để sửa chữa Nhà làm việc Quân sự xã
Quế An. UBND xã Quế An thông báo đến các đơn vị, tổ chức, cá nhân có nhu
cầu mua tài sản thanh lý như sau:

1. Loại tài sản:

STT

Tên vật
tư thu

hồi

Số
lượng ĐVT

Số mét dài:
tôn(m/tấm)

xà gồ
(m/SL)

Trọng
lượng
riêng

(kg/m)

Trọng
lượng
(kg)

Tỷ
lệ %
chất

lượng
còn lại

Đơn giá
(đồng)

Tổng giá trị
còn lại (đồng)

1 Tôn 28 Tấm 5,92 3,33 551,98 40% 15.000 8.279.712

2 Tôn 23 Tấm 4,38 3,33 335,46 40% 15.000 5.031.963

3 Tôn 12 Tấm 2 3,33 79,92 40% 15.000 1.198.800

4 Tôn 6 Tấm 3 3,33 59,94 40% 15.000 899.100

5 Tôn 3 Tấm 4,3 3,33 42,96 40% 15.000 644.355

6 Tôn 11 Tấm 4,15 3,33 152,01 0 6.000 912.087

7
Xà gồ
sắt 54 cây 228 2,3 524,40 50% 10.000 5.244.000

8 Sắt vụn  kg   300,00  6.000 1.800.000

TỔNG CỘNG 24.010.017

2. Giá khởi điểm: 24.010.017 đồng, (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu, không
trăm mười ngàn, không trăm mười bảy đồng).

Thời gian đăng ký mua: Từ ngày 22/10/2024 đến 28/10/2024
Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút; Buổi chiều: 14 giờ 00

phút đến 16 giờ 30 phút, (không nhận đơn vào thứ 7, chủ nhật).

Nơi liên hệ đăng ký: Đồng chí Nguyễn Thị Thuý - Kế toán xã (0972567172)
3. Nguyên tắc thanh lý: Mua trọn gói, trường hợp nhiều cá nhân, đơn vị đăng

ký mua tài sản, sẽ ưu tiên theo thứ tự sau:
3.1. Ưu tiên bán cho cá nhân, đơn vị trả giá mua cao nhất.
3.2. Với cùng một mức giá sẽ ưu tiên bán cho cá nhân, đơn vị đăng ký sớm

nhất.
4. Quy định về người không được tham gia mua tài sản: Theo quy định tại

khoản 3 Điều 26 Nghị định 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ:
4.1. Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế

năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc
người tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được hành vi của
mình;

4.2. Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản; người trực tiếp giám định,
đánh giá lại giá trị tài sản;

4.3.Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy định
tại điểm 4.2 khoản này.

Thông báo này được đăng trên cổng thông tin điện tử, Đài truyền thanh xã,
niêm yết tại UBND xã Quế An và Nhà văn hoá 04 thôn.

Vậy UBND xã thông báo cho tất cả các cá nhân và đơn vị nào có nhu cầu liên
hệ tại UBND xã để đăng ký./.

  Nơi nhận
- HĐTLTS;
- Các ngành, MT, tổ chức chính trị- xã hội;
- Đài Truyền thanh và cổng thông tin điện tử xã;
- Trụ sở làm việc UBND xã, Nhà văn hoá 04 thôn;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-10-22T10:02:20+0700
	Quảng Nam

		2024-10-22T10:13:27+0700
	Quảng Nam

		2024-10-22T10:13:32+0700
	Quảng Nam

		2024-10-22T10:13:33+0700
	Quảng Nam